
1

Návod k obsluze <Podrobný průvodce>
Digitální fotoaparát

Model č.

Před prvním použitím fotoaparátu si pozorně přečtěte tento návod k 
obsluze.

DC-GH5M2

DVQP2464ZA
F0521MZ0



2

O návodu k obsluze
Tento dokument „Návod k obsluze <Podrobný průvodce>“ obsahuje 
podrobné vysvětlení všech funkcí fotoaparátu a způsobu jeho ovládání.

 Používání dokumentu <Podrobný průvodce> (HTML)
Zobrazení na počítači
Příklad: Zobrazení v angličtině

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)



3

O návodu k obsluze

Zobrazení na smartphonu
Příklad: Zobrazení v angličtině

(A)

(B)

(C) (F)

(E)
(D)

(A) Vyhledávací pole
 Zadejte výraz, který chcete vyhledat, a poté stiskněte [ ].
 Zadáním více hledaných výrazů oddělených mezerami můžete najít stránky, které 

obsahují všechny Vámi zadané výrazy.
 Nerozlišuje se mezi velkými a malými písmeny ani mezi jednobajtovými a 

dvoubajtovými znaky.
(B) „Obsah“
 Stránky s popisem se otevřou po kliknutí na nadpisy.
 Pomocí [ ]/[ ] rozbalíte a sbalíte „Obsah“.
(C) Drobečková navigace
 Udává umístění stránky, která je aktuálně otevřená.
 Stisknutím [ ] se vrátíte na úvodní stránku.
(D) Tlačítko „Zpět nahoru“
(E) Tlačítko „Zobrazit předchozí stránku“ / Tlačítko „Zobrazit následující stránku“



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


